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Toimielimet hyväksyvät valtuuston vahvistamat määrärahat ja tuloarviot 
tulosyksiköittäin, asettavat valtuuston määrittelemien tavoitteiden kanssa 
yhdenmukaiset tarkennetut tavoitteet sekä päättävät omalta osaltaan 
tehtävien toteuttamisesta ja määrärahojen käytöstä. 
Maaseutuhallinnon tulosyksikön osalta käyttösuunnitelman hyväksyy 
yhteistoiminta-alueen lautakunta. Maaseutuhallinnon tulosalue on 
määritelty nettomääräisesti sitovaksi, joten sitovaa on toimintatuottojen ja -
kulujen erotus eli toimintakate.  
Maaseutulautakunnan johtosäännössä on määrätty maaseutulautakunnan 
vahvistettavaksi maaseutuhallinnon kustannusjako sopimuskuntien 
kesken. Kustannusjaosta on sovittu maaseutuhallinnon yhteistoiminta-
alueen muodostamista koskevassa sopimuksessa. Maaseutuhallinnon 
yhteistoimintayksikön toimintamenot lasketaan erikseen 
viranomaistehtäville, maatilojen ja maaseudun pienyritysten neuvonta- ja 
aktivointitehtäville sekä maaseudun toimintaympäristön 
kehittämistehtäville.  
Maaseutuhallinnon viranomaispalvelujen kustannuksista 1/3 jaetaan 
maatilojen, 1/3 peruslohkojen ja 1/3 EU:n ja kansallisten tukien 
tukihakemusten lukumäärän mukaan sopimuskuntien kesken. Maatilojen ja 
maaseudun pienyritysten neuvonta ja aktivoimisen kustannuksista ½ 
jaetaan maaseutualueen asukasluvun ja ½ maatilojen lukumäärän 
suhteessa maatilojen ja maaseudun pienyritysten neuvonta- ja 
aktivointipalveluja käyttävien kuntien kesken. Kustannukset jaetaan 
päättyneen edellisen kokonaisen kalenterivuoden tilastojen perusteella.  
Maaseutuhallinnon palvelupisteistä on sovittu, että kukin yhteistoiminta-
alueen kunta tarjoaa toimitilat asianmukaisine toimistokalusteineen 
maaseutuhallinnon asiakaspalveluun veloituksetta sekä kustantaa 
alueellaan olevien maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen toimitilojen 
vuokra-, lämmitys-, sähkö-, siivous-, talohuolto-, korjaus- ym. hoitomenot.  
Päätoimipaikkana toimivan Siilinjärvi - Kuopion toimipisteen toimitilojen 
kustannukset jaetaan sopimuskuntien kesken niiltä osin kuin ne 
kohdistuvat koko yhteistoiminta-alueen toimintoihin. Muutoin 
toimitilakustannukset jaetaan ko. toimipistettä palvelupisteenä käyttävien 
kuntien kesken. 
  
Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen isäntäkunta Siilinjärven 
kunnanhallitus on päättänyt käynnistää talouden tasapainottamisohjelman 
vuosille 2024-2027, jonka tavoitteena on talouden tasapaino vuonna 2027.  
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy liitteenä olevan käyttösuunnitelman ja vahvistaa 
sopimuskuntien välisen kustannusjaon vuodelle 2025 (liite 3) 
ennakkolaskutusperusteeksi. 
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